
 

Referat från Träpatronernas styrelsemöte den 27 
november 
Närvarande: Lars-Olov Högström, Sture Henningsohn, Tord Berglund, Eilert Rönnquist. Sune 
Nordström, Lennart Lundsten, Arne Brorstad 

Gäster: Ingeborg Wikstén, Vuxenskolan Ulf Kjellsson, Härnösand. Lennart Skoglund, 
registrator 

Som första punkt på dagordning stod Ingeborg Wiksten från Vuxenskolan som talare, 
Vuxenskolan har mycket att erbjuda vår förening och vi beslöt att från och med 2024 ska våra 
snackkafeer drivas tillsammans med Vuxenskolan. På så sätt kan vi få hjälp med 
administration annonsering med mera. 

Vi beslöt även att vi den 5 februari ska medverka på Världscancerdagen. Den infaller 
egentligen den 4 men det var svårt att ordna lokal detta datum. Vi återkommer med ytterligare 
information om detta tillfälle längre fram. 

Kassören rapporterade att vi har en god ekonomi och beslöt att lämna 40.000 som gåva till 
Mustaschkampen. Nu när räntorna börjas att höjs ska vi föra över medel på räntebärande 
konto. 

Medlemsutvecklingen diskuterades och glädjande har vi nått över 1000 medlemmar under 
detta år. Det var Bengt och Paunpit Ögren från Timrå som blev nummer 1000 och de får gratis 
medlemskap under 2024 



 

Medlem 1000 

Föreningen har även skaffat sig en ny lokal där vi kan förvara vårt informationsmaterial. Den 
gamla lokalen var tungarbetad och vi har nu en lokal i markplan med en hyra på 2.000 kronor 
i månaden. Renoveringskostnader beräknas till cirka 15.000. Mycket arbete utförs med ideellt 
arbete i första hand genom Eilert. 

Vi påbörjade även planeringen för 2024 och årsmötet kommer att gå av stapeln den 21 mars, 
Reservera redan nu den dagen i din kalender. 

Snackkafer kommer att vara i Sundsvall 8 januari, 12 februari, 11 mars, 8 april, 13 maj 

 Örnsköldsvik: 9 januari. Sen 1:a tisdag varje månad  

Rapporter från Urologidagarna i Sundsvall och Utbildning i Umeå. Mer om dessa kan du läsa 
i senaste numret av Prostatanytt 

Under Mustaschkampen hade vi 15 utåtriktade aktiviteter i länet och fick 96 nya medlemmar 
under månaden. 

Vi har fått en skrivelse om långa väntetider inom prostatacancervården av en medlem och den 
beslöt vi skicka vidare till vårt förbund som har stora möjligheter att påverka beslutsfattare. 
Det gick även en kopia till Hälso- och sjukvårdsnämnden där vi ber besked om vad man ska 
göra åt väntetiderna. 

Som avslutning önskade vi alla God Jul och Gott Nytt År och ska nu ladda batterierna inför 
nästa år.  


